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Trofeo della Befana di Salvamento
Risultati completi

Monastier di Treviso, Domenica 28/01/2018 ore 09:48
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

ROSA GIULIA
PELLEGRINI BEATRICE
TURRINI ELEONORA
MARSIGLIA EMILY
ROSINA SOFIA
BERTOCCO BEATRICE
PIVIDOR ALESSIA
PANTANALI GIORGIA
ROPERTI GIULIA
BRANDOLISIO AURORA
DANIELLI ANNA

FAZZI MARTINA
LONGO GAIA

Anno

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005

Reg

TRE
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FRI
VEN
FRI
FRI
FRI
FRI
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VEN
FRI

100 Nuoto Ostacoli - Ragazzi Femmine

Societa

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

RARI NANTES TRIESTE

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

RARI NANTES TRIESTE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

i

VENETO

Foglion. 1
28/01/2018

Serie

FINALE Punti

01:07.43 20.00
01:07.44 18.00
01:09.02 17.00
01:09.12 16.00
01:11.20 15.00
01:12.92 14.00
01:15.03 13.00
01:15.33 12.00
01:21.53 11.00
01:22.43 10.00
01:23.99 9.00
01:24.38  8.00
01:49.88 7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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